
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 10/2025 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 16 stycznia 2025 r.

w sprawie

wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu
cyberbezpiecze?stwa dla Urz?du Miasta M?awa oraz jednostek organizacyjnych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz?dzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz.

1465 z pó?n. zm.), w zwi?zku z art. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 5 lipca 2018r. 
o Krajowym Systemie Cyberbezpiecze?stwa (Dz. U. z 2024r. poz. 1077 ze zm.), zarz?dza si?, co nast?puje:

§ 1. Wyznacza si? p. Cezarego Lewandowskiego, zatrudnionego w Urz?dzie Miasta M?awa na stanowisku
G?ównego Administratora, jako osob? odpowiedzialn? za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu
cyberbezpiecze?stwa w zakresie zada? publicznych zale?nych od systemów informacyjnych, realizowanych przez
Urz?d Miasta M?awa oraz podleg?e jednostki organizacyjne Miasta M?awa.

§ 2. Zakres zada? osoby, o której mowa w § 1 okre?laj? przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o krajowym
systemie cyberbezpiecze?stwa.

§ 3. W zakresie powierzonych zada? okre?lonych w § 2 osoba wskazana w § 1 podlega bezpo?rednio
Burmistrzowi Miasta M?awa.

§ 5. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania.

Do pobrania



Zarządzenie Nr 10/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16 stycznia 2025 r. 35.16
KB
Zarządzenie Nr 10/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 16 stycznia 2025 r. 17.43
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Janusz Szempliński 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   16.01.2025 11:09:21 
Data publikacji informacji:   16.01.2025 11:06:29 
Data ostatniej modyfikacji:   16.01.2025 11:09:21 
Liczba odsłon:   4 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
16.01.2025 11:09:21 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-102025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-16-stycznia-2025-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/10_22.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/10_22.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie-10-2025.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie-10-2025.docx

